
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.01.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:15 Beigas: 14:37 Skat.: 54 Spēles Nr.: 122

IHSkola Ventspils Hokeja sporta skola
5 : 4
(PSM)

(1:3, 0:1, 3:0, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, JAKOVĻEVS Andrejs ODIŅŠ Vladislavs, RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 1:28 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 4:32 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 8 8:00 : 8:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 4

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 SIDAŠS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:45 0:1 VEN VS 22 DIĻEVKA Dmitrijs EGLĪTIS Edvards #21
Vārti 04:31 1:1 PRI VS 2 RIEKSTIŅŠ Daniels ZĪLE Nils #29
Vārti 06:17 1:2 VEN VS 99 BRASLS Rainers KAPURA Rauls #34
Nor. 09:21 11:21 PRI  15 JEGOROVS Gusts Rupjība
Nor. 13:46 15:46 PRI  13 MARTINOVS Viesturs Bloķēšana

Vārti 15:49 1:3 VEN VS 19 GONTARS Vladislavs PUHOVS Markuss #88, ZAPRIVODA
Aleksandrs #15

Nor. 18:32 20:32 VEN  88 PUHOVS Markuss Klupināšana
VS 20:00  PRI  31 SIDAŠS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  PRI  32 BELOV Nikita Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:07 23:07 VEN    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 25:01 27:01 VEN  34 KAPURA Rauls Klupināšana
VS 29:00  VEN  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:00  VEN  37 O'SHAUGHNESSY Christopher Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 30:22 32:22 PRI  28 KUPRIJANOVS Ņikita Rupjība
Nor. 32:22 34:22 PRI  28 KUPRIJANOVS Ņikita Rupjība
Vārti 39:33 1:4 VEN VS 44 VANDERHOFF Eric David EGLĪTIS Edvards #21

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:01 2:4 PRI VS 15 JEGOROVS Gusts JIRGENS Pēteris #25, KORKUS
Konstantins #5

Vārti 49:05 3:4 PRI VS 5 KORKUS Konstantins JEGOROVS Gusts #15, KUPRIJANOVS
Ņikita #28

Nor. 51:53 53:53 VEN  22 DIĻEVKA Dmitrijs Klupināšana
30 sek. 56:52  VEN     

Vārti 57:57 4:4 PRI VS 5 KORKUS Konstantins NEŠKO Kristiāns #4, JEGOROVS Gusts
#15
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Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 65:00  PRI  32 BELOV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  VEN  37 O'SHAUGHNESSY Christopher Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
IHSkola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 SIDAŠS Jānis 0 0 0.00 20:00
32 BELOV Nikita 0 0 0.00 45:00

Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 AGANEZOV Fjodor 0 0 0.00 29:00
37 O'SHAUGHNESSY Christopher0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

IHSkola (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U RIEKSTIŅŠ Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A NEŠKO Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U KORKUS Konstantins 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U OZOLS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U BESSMERTNYI Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A MEIKŠĀNS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A MARTINOVS Viesturs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U PIMANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A JIRGENS Pēteris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A KUPRIJANOVS Ņikita 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ZĪLE Nils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U STĀMURS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

36 U BUŠS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 A GRUNDMANIS Gastons G. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A ROTHMEIER Andrew Taylor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A GONTARS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U EGLĪTIS Edvards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U DIĻEVKA Dmitrijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U UMBRAŠKA Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U KAPURA Rauls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U VANDERHOFF Eric David 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

49 A PRŪSIS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A PUHOVS Markuss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 U BRASLS Rainers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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